



Bid No. 2021-03 - Street Light and Decorative Post Painting

			J & J Inc. d/b/a Eagle Painting		People's Choice Pressure Cleaning & Painting		Muscat Painting & Decorating		Harry's Painting & Enterprises		Razorback LLC	
Description of Services	Estimated Quantity	Unit of Measure	Price	Total Price	Price	Total Price	Price	Total Price	Price	Total Price	Price	Total Price
Light Standard on Concrete Pedestal - (16' pole)	33	Each	\$295.00	\$9,735.00	\$250.00	\$8,250.00	\$397.43	\$13,115.19	\$320.00	\$10,560.00	\$485.00	\$16,005.00
Light Standard without Arm (Globe Type) – Small Fiberglass (12' pole)	116	Each	\$90.00	\$10,440.00	\$250.00	\$29,000.00	\$246.19	\$28,558.04	\$240.00	\$27,840.00	\$311.00	\$36,076.00
Light Standard with Arm and Lantern – Aluminum (20' Pole)	37	Each	\$310.00	\$11,470.00	\$250.00	\$9,250.00	\$422.52	\$15,633.24	\$440.00	\$16,280.00	\$493.00	\$18,241.00
Light Standard without Arm (Globe Type) – Large Aluminum or Fiberglass (16' pole)	460	Each	\$160.00	\$73,600.00	\$250.00	\$115,000.00	\$189.78	\$87,298.80	\$320.00	\$147,200.00	\$324.00	\$149,040.00
Light Standard with Arm and Large Ornamental – Aluminum (25' Pole)	24	Each	\$320.00	\$7,680.00	\$250.00	\$6,000.00	\$452.76	\$10,866.24	\$500.00	\$12,000.00	\$550.00	\$13,200.00
Light Standard with Arm and Large Ornamental (Witch's Hat) – Aluminum (20' pole)	78	Each	\$320.00	\$24,960.00	\$250.00	\$19,500.00	\$438.04	\$34,167.12	\$440.00	\$34,320.00	\$533.00	\$41,574.00
Light Standard with Arm and Lantern – Aluminum (16' Pole)	120	Each	\$280.00	\$33,600.00	\$250.00	\$30,000.00	\$443.59	\$53,230.80	\$320.00	\$38,400.00	\$472.00	\$56,640.00
Light Standard with Arm and Ornamental – Aluminum (20' Pole)	53	Each	\$300.00	\$15,900.00	\$250.00	\$13,250.00	\$394.77	\$20,922.81	\$440.00	\$23,320.00	\$483.00	\$25,599.00
Sign Standard – Aluminum (12' pole)	143	Each	\$160.00	\$22,880.00	\$250.00	\$35,750.00	\$122.92	\$17,577.56	\$240.00	\$34,320.00	\$348.00	\$49,764.00
Light Standard with Arm and Ornamental – Aluminum (30' Pole)	34	Each	\$400.00	\$13,600.00	\$250.00	\$8,500.00	\$459.52	\$15,623.68	\$600.00	\$20,400.00	\$486.00	\$16,524.00
Lantern on Concrete Pedestal or Column	7	Each	\$200.00	\$1,400.00	\$250.00	\$1,750.00	\$102.47	\$717.29	\$320.00	\$2,240.00	\$213.00	\$1,491.00
Town Hall Clock Pedestal	1	Each	\$320.00	\$320.00	\$250.00	\$250.00	\$209.77	\$209.77	\$440.00	\$440.00	\$474.00	\$474.00
TOTAL			\$225,585.00		\$276,500.00		\$297,920.54		\$367,320.00		\$424,628.00	
			Apperant Awardee									